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うみのなかまたち（UMI）
メラミンウェア

楽しい海の中へ出発！！
優雅に泳ぐ海のなかまたち、揺らめく水草、キラキ
ラと輝くサンゴ、そんな楽しい海の中をイメージし
た食器で、こどもたちの世界を広げるお手伝いを
します。
こどもたちの興味が広がるように、水族館や図鑑
で見られる珍しい海のなかまたちをデザインしま
した。
イラストは淡いトーンで、お料理を邪魔しない雰囲
気にまとめています。

1 MB-8 UMI うどん丼 2 MB-5 UMI 小児飯丼
145×60・570㎖　￥1,080 131×58・380㎖　￥870

3 MB-3 UMI 小児飯椀 4 MB-2 UMI 汁椀 5 MB-1 UMI 幼児飯椀
120×54・330㎖　￥830 113×52・290㎖　￥720 105×48・210㎖　￥680

6 MC-19 UMI マグカップ 7 MC-9 UMI 両手マグカップ
97×74×62・180㎖　￥990 127×83×50・190㎖　￥840
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1 MS-2117 UMI 深皿 2 MS-15 UMI 深皿 3 MS-3223 UMI 菜皿
179×40・580㎖　￥930 170×36・440㎖　￥910 158×26　￥820

4 MS-3 UMI フルーツ皿 5 MS-13 UMI 深皿 6 MS-14 UMI 深皿
155×39・450㎖　￥880 150×30・280㎖　￥790 130×26・190㎖　￥650

7 MS-3231 UMI 深皿 8 MS-16 UMI 深皿 9 MB-632 UMI 小鉢
120×35・210㎖　￥660� 110×22・100㎖　￥530 105×37・160㎖　￥740
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10 MF-102 UMI ボール蓋 11 MS-879 UMI 三ツ仕切皿 12 MS-874 UMI 二ツ仕切皿
112×30　￥780 220×200×34　￥1,580 176×34　￥1,400

MB-118 UMI ボール
143×113×47・280㎖　￥1,090
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あの雲、何に見える？
空をモチーフにしたストーリー性のある食器です。

晴天の空、虹色のドット、何かの形に見える雲で、
ふんわりと明るく優しい印象に仕上げました。
椀物は、360度ストーリー性を持たせ、お皿には
お料理を食べ終わると、何かの形に見える雲が
現れます。
ストーリー性や発見のある遊び心がこどもたち
の想像力や発想力を育てます。

1 MB-8 SOI うどん丼 2 MB-5 SOI 小児飯丼
145×60・570㎖　￥1,080 131×58・380㎖　￥870

3 MB-3 SOI 小児飯椀 4 MB-2 SOI 汁椀 5 MB-1 SOI 幼児飯椀
120×54・330㎖　￥830 113×52・290㎖　￥720 105×48・210㎖　￥680

6 MC-19 SOI マグカップ 7 MC-9 SOI 両手マグカップ
97×74×62・180㎖　￥990 127×83×50・190㎖　￥840

そらいろ（SOI）
メラミンウェア P.88
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1 MS-2117 SOI 深皿 2 MS-15 SOI 深皿 3 MS-3223 SOI 菜皿
179×40・580㎖　￥930 170×36・440㎖　￥910 158×26　￥820

4 MS-3 SOI フルーツ皿 5 MS-13 SOI 深皿 6 MS-14 SOI 深皿
155×39・450㎖　￥880 150×30・280㎖　￥790 130×26・190㎖　￥650

7 MS-3231 SOI 深皿 8 MS-16 SOI 深皿 9 MB-632 SOI 小鉢
120×35・210㎖　￥660� 110×22・100㎖　￥530 105×37・160㎖　￥740

10 MF-102 SOI ボール蓋 11 MS-879 SOI 三ツ仕切皿 12 MS-874 SOI 二ツ仕切皿
112×30　￥780 220×200×34　￥1,580 176×34　￥1,400

MB-118 SOI ボール
143×113×47・280㎖　￥1,090
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食環境を楽しく飾る欧風食器
楽しいイベントでよく見られる三角旗やヨーロッ
パを連想する乗り物、建物をモチーフに、どこか
大人っぽい、落ち着いた配色の食器に仕上げま
した。
規則性のあるフラッグガーランド、ペナントやリ
ボン、連続する三角形がお料理を楽しく飾りつ
けします。
絵柄は幼な過ぎず、幅広い年齢のこどもたちにお
使いいただけます。

1 MB-8 FLA うどん丼 2 MB-5 FLA 小児飯丼
145×60・570㎖　￥1,080 131×58・380㎖　￥870

3 MB-3 FLA 小児飯椀 4 MB-2 FLA 汁椀 5 MB-1 FLA 幼児飯椀
120×54・330㎖　￥830 113×52・290㎖　￥720 105×48・210㎖　￥680

6 MC-19 FLA マグカップ 7 MC-9 FLA 両手マグカップ
97×74×62・180㎖　￥990 127×83×50・190㎖　￥840

カタログ用の修正した絵柄

フラッグガーランド（FLA）
メラミンウェア P.90
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1 MS-2117 FLA 深皿 2 MS-15 FLA 深皿 3 MS-3223 FLA 菜皿
179×40・580㎖　￥930 170×36・440㎖　￥910 158×26　￥820

4 MS-3 FLA フルーツ皿 5 MS-13 FLA 深皿 6 MS-14 FLA 深皿
155×39・450㎖　￥880 150×30・280㎖　￥790 130×26・190㎖　￥650

7 MS-3231 FLA 深皿 8 MS-16 FLA 深皿 9 MB-632 FLA 小鉢
120×35・210㎖　￥660� 110×22・100㎖　￥530 105×37・160㎖　￥740

10 MF-102 FLA ボール蓋 11 MS-879 FLA 三ツ仕切皿 12 MS-874 FLA 二ツ仕切皿
112×30　￥780 220×200×34　￥1,580 176×34　￥1,400

MB-118 FLA ボール
143×113×47・280㎖　￥1,090

カタログ用の修正した絵柄
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